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MTSO Başkanı Şerafettin Aşut: “Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı, fikri olanların 
kendi işlerini kurması için yol gösterici olacak” dedi. 

  

Çukurova Kalkınma Ajansı 2008 yılı Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında birinci 

sırada desteklenen “Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı” projesi Mersin Üniversitesi’nde yapılan toplantıda öğrencilere 

tanıtıldı. Toplantıda konuşan Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin Aşut, “1994’de 
başladığımız çalışmalar sonunda önce OSB’de sonra üniversitemizde teknopark kuruldu. İlk başta OSB’nin 
imkanlarıyla başladığımız çalışmaların sonunda teknoparkımız üniversitede yerini aldı” diye konuştu. 

Programın amacının, teknolojik fikri olan girişimci adaylarını ortaya çıkarmak, girişimci adaylarını girişimcilik konusunda 

eğitmek ve adayların girişimlerini desteklemek amacı ile çeşitli devlet desteklerinden faydalanarak kendi işlerini kurmaları 

için yol göstermek olduğunu belirten Başkan Şerafettin Aşut, “Üniversiteliler fikirlerini ekonomiye kazandırmakta 
zorlanıyor. Girişimci olarak işe başlayanlar da 5 yılın sonunda kapanmak zorunda kalıyor. Bu programla 5 yılın 
sonunda kapanmayacak işletmeler istiyoruz. Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programı ile üniversitelerimizde 
yapılan araştırmaların raflarda tutulmasına izin vermeyeceğiz ve sizlere girişimcilik için gerekli kaynaklara nasıl 
ulaşacağınızı anlatacağız” dedi. 

Teknolojik Girişimci Yetiştirme Programıyla fikri olan adayların düşündükleri ve tasarladıkları teknolojik içerikli projeleri 

ticarileştirmelerine olanak sağlamak amacı ile teknoloji içerikli proje yapma becerisine sahip girişimciler yetiştirmek, finansal 

desteklere, özellikle devlet hibe destekleri erişimlerinde yardımcı olmak ve kendi işlerini kurmaları için yol gösterici olmak 

amaçlanıyor. 

Toplantıda konuşan Prof. Dr. Hamit Serbest ise araştırmaların teknolojiye dönüştürülmesinin önemine dikkat çekerek, “Bu 
konuda öğretim üyelerimize iş düşüyor. Çünkü bu işin, fikri mülkiyet hakları, projenin satılması gibi birçok farklı 
yönü bulunuyor” diye konuştu. 
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